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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
                                           NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

	Pogradec, më 06.12.2024 
NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR  NGRITJE NË DETYRË





Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec

	Njofton se:
1 (Një) Pozicion –“Drejtor”, pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Klasa II, Kategoria II-2.
Kandidati që plotëson kriteret për t’u kualifikuar në fazën e dytë të konkurrimit është:

Znj. Laura Elmasllari  
Testimi me shkrim do të zhvillohet ditën e  martë , datë 10.12.2024  në orën 10:00 dhe intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet datë 11.12.2024 , ditën e mërkurënë orën 10:00,  pranë ambienteve të  Bashkisë Pogradec.


	
NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 
	Laura ELMASLLARI 


Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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